МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 года                                                            № 629

г. Темрюк

О назначении ответственного за информационную безопасность

и постоянный мониторинг ресурсов сети Интернет

В целях обеспечения информационной безопасности в МБОУСОШ №

3, выявления и пресечения фактов распространения экстремистских

материалов п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить информационную безопасность и организовать
постоянный мониторинг ресурсов сети Интернет находящихся в

МБОУСОШ № 3.
2. Назначить ответственным за информационную безопасность и

постоянный мониторинг ресурсов сети Интернет в МБОУ СОШ № 3 учителя
информатики Ефимова Д.В.

3. Ефимову Д.В. незамедлительно принимать меры к
блокированию доступа к ресурсам, оправдывающим терроризм,
призывающим к массовым беспорядкам и осуществлению экстремистской
деятельности, к участию в несанкционированных публичных акциях.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор МБОУ СОШ № 3 _____________________ Г.В. Лисиенко